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78450

74600639
74600640

HOP2.23.01
HOP2.23.13

buche / schwarz
buche / weiß

Span / Holz
Span / Holz

(B)1.140 x  (T)600 x (H)750 mm
(B)1.140 x  (T)600 x (H)750 mm

4-Fuß-Gestell
  

Schreibtisch HOP2

74600637
74600638

HOP1.23.01
HOP1.23.13

buche / schwarz
buche / weiß

Span / Holz
Span / Holz

(B)1.000 x  (T)500 x (H)750 mm
(B)1.000 x  (T)500 x (H)750 mm

4-Fuß-Gestell
  

Schreibtisch HOP1

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Schreibtisch HOP, buche / weißSymbolbild: Schreibtisch HOP, buche / schwarz

Schreibtisch  HOP
Home-Office Schreibtisch - minimaler Platzbedarf durch optimierte Maße
• Tischplattenstärke: 19 mm
• Gestell aus Buche, lackiert
• melaminharzbeschichtete Tischplatte
• schwarze Tischkanten
Farbe: Gestellfarbe / Tischplattenfarbe

Die Lieferung erfolgt zerlegt - einfache Montage


